
ROZHOVOR

Gen. Petr Pavel: měli bychom být připraveni 
poskytnout pomoc různými způsoby - 
každý podle svojí kvalifikace, každý podle 
svých možností

ТЕМА

A ;
r, - и

Umělá inteligence a robotika v armádách

ROZHOVOR 42-43
I žena může být leteckým mechanikem

POLITIKA 12-14
Anketa: názory členů Výboru pro obranu

TÉMA 44-45
Lesson Learned aneb jak na civil

Gen. Šedivý: vysoké ztráty má i Ukrajina, 
ale válku neprohraje

ТЕМА

TÉMA 20-21
Může bankovní sektor zlikvidovat obranný 
průmysl?

UDÁLOSTI 22-23
INMEP propojuje pyrotechniky napříč celou
Evropou

ROZHOVOR 46-48
Plk. Jiří Roček: vojenský policista je úřední 
osoba. Nemůže si dovolit jakýkoliv přešlap

PREZENTACE 50-53
Tatra Trucks: světoznámý dodavatel 
moderních a výkonných vojenských vozidel

TÉMA 54-55
Rheinmetall nabídl střední Evropě 
hospodářskou prosperitu

ROZHOVOR 56-58
Št. prap. Pavel Konvalinka: kurzem základní 
přípravy vojáky uvedeme do života, kde 
sloužit vlasti není prázdná fráze, ale životní
styl

ROZHOVOR 24-26
Výrobci vojenské techniky jsou strategickou 
kapacitou státu, říká obchodní ředitel
Excalibur Army

NAVŠTÍVILI JSME 60-62
Pavel Kudrhalt: v roce 2026 chceme vyrábět 
850 milionů nábojů ročně

UDÁLOSTI 28-32 NAVŠTÍVILI JSME 63

Svatováclavský pohár: unikátní náročná 
střelecká soutěž

Krauss-Maffei Wegmann: místo, kde vznikají
Leopardy

TÉMA 34-35
BAE Systems věří, že její CV90 MklV je 
jedinou realistickou alternativou pro AČR

ROZHOVOR 64-66
Rozhovor s hlavním instruktorem výcviku 
5. komanda aktivních záloh 43. výsadkového 
pluku


